- fornire contributi tecnici e operativi per l’elaborazione di policy.

Articolo 3 - Compenso e condizioni di pagamento 

II  Comune per le prestazioni indicate all’art.  2 verserà un corrispettivo complessivo ed 
omnicomprensivo  (IVA  inclusa,  se  dovuta,  oneri  fiscali  e  previdenziali  inclusi)  di  € 
77.000,00 (euro settantasettemila/00), che verrà liquidato come di seguito indicato:

ANNO 2026
Luglio (realizzazione 
roadmap dell’OSS)

Settembre 
(attivazione dell’OSS)

Dicembre

€13.000,00 €13.000,00 € 6.778,40

ANNO 2027
Marzo Giugno Settembre Dicembre
€ 8.194,60 € 8.194,60 € 8.194,60 € 8.194,60